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Formålet med mødet var at få godkendt de fremsendte vedtægter, således der kan søges om et 
forenings CVR nr. og formelt stifte foreningen.  

Lone Brejtenstein bød velkommen, og informerede kort om det seneste nye, heriblandt, at Casper 
Svanemose var tæt på at have hjemmeside/Facebook/nyhedsbrev klar. Der er nu 280 tilmeldte på 
interesselisten. 

Poul Henning Nøhr gennemgik herefter de fremsendte vedtægter, og der var ingen kommentarer til 
vedtægterne fra de fremmødte mødedeltagere, og vedtægterne blev vedtaget og foreningen 
dermed formelt stiftet.  

 

Nedenstående blev valgt til bestyrelsen: 

Formand: Poul Henning Nøhr - valgt frem til juni 2026 
Næstformand: Jan Meier - valgt frem til juni 2027 
Revisor: Karen Sørensen - valgt frem til juni 2027 
Sekretær: Ole Wibroe - valgt frem til juni 2026 
Bestyrelsesmedlem: Ken Wacher - valgt frem til juni 2027 
Bestyrelsesmedlem: Lene Nørmølle - valgt frem til juni 2027 
Bestyrelsesmedlem: Jesper Fisker Løvenbalk - valgt frem til juni 2026 
Supplant: Kaj Duch 
Supplant: Lotti Järkén   
Revisor: Lilian Jensen 
Revisor supplant: Kim Jonasson  
 

Poul Henning oplyste, at medlemmer fra bestyrelsen skal møde borgmesteren den 27.01.2025 i 
Mosede Havn, hvor projektet vil blive gennemgået og fremvist for at gøre opmærksom på 
projektet.      

Den 28.01.2025 vil udvalget for sauna og omklædning holde møde, og Poul Henning ønskede 
også, at bestyrelsen holdt møde samme aften for at diskutere projektet igennem, således vi kan 
sende budget til Friluftsrådet inden den 15/2. Der var enighed herom, og mødelokale vil blive 
booket I Greve Forsamlingshus (tid meddeles). 

Der er masser at tage fat på for bestyrelsen og alle de frivillige, som energisk arbejder i de 
forskellige udvalg. Bestyrelsen godkendte, at foreningen betaler for et domænenavn.  

NB! Den 20.12.2024 blev foreningen Mosede Havbad & Sauna registreret med CVR 45288749 

Solrød, den 22. december 2024 

Lotti Jarken 

 



 


